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ABB erhåller CDP:s betyg A 
för transparens kring 
klimatförändringar

• Upptagningen på 2024 års A-lista om klimatet kommer efter förra 
årets erkännande från den globala icke-vinstdrivande 
miljöorganisationen CDP (Carbon Disclosure Project)

• ABB har också för första gången fått betyget A- för CDP:s 
betygssättning inom vatten tack vare en förbättrad styrning av 
vattenrisker och ett engagemang för värdekedjan

• CDP-betygen används brett för att driva fram investeringar och 
inköpsbeslut mot en hållbar och motståndskraftig ekonomi med 
nollutsläpp

ABB har uppmärksammats av den globala icke-vinstdrivande miljöorganisationen CDP för andra året i 
rad för sitt ledarskap inom företagstransparens och resultat vad gäller bekämpning av 
klimatförändringarna och har säkrat en plats på den årliga A-listan. ABB är ett av få företag som erhållit 
betyget A – av över 22 000 betygsatta företag.  ABB har också förbättrat CDP-betyget för vatten till A-. 
Över 700 finansinstitut med över 142 biljoner dollar i tillgångar bad att företagen skulle redovisa sina 
data vad gäller miljöpåverkan, skogar och vattensäkerhet via CDP.  

Anke Hampel, Group Head of Sustainability på ABB, säger: ”Att finnas med på CDP:s A-lista för andra året 
är ett viktigt erkännande av vårt strategiska förhållningssätt till hållbarhet. ABB har satt upp ambitiösa 
nettonollmål som validerades av Science Based Targets initiative (SBTi) i juni 2024. Dessa mål innefattar 
kortsiktiga mål för 2030 liksom långsiktiga mål för 2050 och omfattar både ABB:s egna utsläpp och de 
som härrör från dess värdekedja. Vårt vattenbetyg A- är ett kvitto på vår förstärkta styrning och vårt 
leverantörsengagemang ifråga om vattenrisker.”

En detaljerad och fristående metodik används av CDP för att bedöma företag, där man använder 
betygen A till D baserat på omfattningen av redovisningen, medvetenheten och hanteringen av 
miljörisker och uppvisande av beprövade branschmetoder som kan kopplas till ett miljömässigt 
ledarskap, som att sätta upp ambitiösa och meningsfulla mål. Företag som inte redovisar eller som 
tillhandahåller bristfällig information får betyget F.

https://www.cdp.net/en/companies/companies-scores
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Att notera: Detta är en svensk översättning av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 22 april 2025,
vilket kan läsas i sin helhet på abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller det engelska press-
meddelandet.

ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och
resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering
hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva, produk-
tiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to Outrun”. Fö-
retaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s aktier är note-
rade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com
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